
Raccord optique SC-UPC Duplex - Fibre Monomode

Réference article : 211031015

Description Produit :

Ce raccord optique SC-UPC Duplex monomode possède un corps en plastique 

vert et une sleeve en céramique. Il permet de fixer et raccorder 4 fiches optiques 

SC-UPC, au sein d'un matériel d'extrémité, pour assurer la continuité optique.

    - Fibre optique : monomode 

    - Raccord : SC-UPC 

    - Matière : plastique 

    - Couleur : bleu

    - Sleeve : céramique

    - Format : duplex

    - Fixation : par clip ou vis

Poids : 7.0000 G

Informations techniques:



Poids Colis (en gramme) 7.0000

Norme technique

IEC 61754-4

IEC 60874-14-3

IEC 60874-14-4

Format de la connectique Duplex

Connectique SC

Matériau du corps Plastique

Couleur du corps Bleu

Type d'empreintes SCD

Sleeve Céramique (type Zirconia)

Système de fixation Par clip

Atténuation 1310nm <0.2dB

Hauteur colis (en cm) 1.0000

Image produit
image_produit_211031015_1, image_produit_211031015_3, image_produit_211031015_2, 

image_produit_211031015_4

Tracabilité N° de BCF

Couleur bouchon Blanc

Type de marché EQUIPEMENT
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